FAX（０４２）６２６－８１３８

TEL（０４２）６２３－６３１１

八王子商工会議所会館使用申込書

  年  月  日

八王子商工会議所 総務部 御中

所在地

事業所

団体名

TEL

FAX

代表者            印

商工会議所会館使用規定及び使用者注意事項を承認のうえ、下記の通り会場使用の申込を

致します。

記

使 用 日 時

   年   月   日（  ）     時～     時

   年   月   日（  ）     時～     時

使 用 名 称

使 用 内 容

参加者人数(予定)

使  用  室 ４F ホール・3F中会議室・3F会議室・1階会議室

使用責任 者

住 所

TEL（    ）   －

氏 名